
1 2 3
136,93 136,93
146,13 146,13
145,64 145,64
145,96 145,96
147,91 147,91
153,37 153,37
148,82 148,82
153,45 50 203,45
149,70 149,70

150,20 150,20
142,20 50 192,20
159,74 159,74
155,06 155,06
155,28 155,28
157,24 157,24
173,08 173,08
156,40 156,40
157,21 157,21
165,76 165,76
159,78 159,78
169,96 169,96
165,59 165,59
159,78 159,78
160,50 160,50
203,52 203,52
168,15 168,15
170,34 170,34
173,28 173,28
182,57 182,57
188,57 188,57
174,08 174,08
176,24 176,24
183,01 183,01
179,28 179,28
184,01 50 234,01
184,64 184,64
180,62 180,62
157,85 50 207,85
176,15 50 226,15
213,08 50 50 313,08
217,28 50 267,28

189,28 50 50 289,28

1 2 3
160,95 160,95
172,84 172,84
182,96 182,96
181,82 50 231,82
165,13 50 215,13
191,13 191,13

199,08 50 249,08
190,64 50 50 290,64

Уральский каяк-фестиваль "Ледокол '2015"
Свердловская обл., р. Исеть, пор. Ревун 24-26 апреля 2015 года

Дистанция "Спринт" К-1M

Лучшая 

попытка
Место

5

Школа Каякинга

Альтаир

н/фин

н/фин
н/фин
н/фин
н/фин

I

PerDuckII

Школа КаякингаIII

PerDuck4

Васина Ярослава Тобольск

Школа Каякинга

Школа Каякинга
н/cn

Дистанция "Спринт" К-1W

Город

Бухарова Анастасия Екатеринбург 290,64

Сергеева Марина Екатеринбург

Фамилия Имя

Булычева Ирина Екатеринбург 191,13

Козлова Марина Пермь 249,08

160,95

Никитина Виктория Пермь 182,96

Клуб/Команда Время
Штраф

н/фин

Чернышова Светлана Екатеринбург

Результат

Говер Тимофей Пермь PerDuck
н/ст

н/фин

22

Мельничук Роман Пермь PerDuck
н/фин
н/фин

Фасхутдинов Ильшат Уфа Уфимский клуб каякинга 267,2821

Пильгун Сергей Пермь PerDuck 289,28

Уваров Сергей Пермь PerDuck 180,6219

Кирилов Кирилл Верхняя Пышма AquaNinja 207,8520

Сумкин Игорь Екатеринбург AquaNinja 176,2417

Бешкарев Дмитрий Нижний Тагил Полюс 179,2818

Пикулев Андрей Пермь PerDuck 173,2815

Патрушев Алексей Пермь PerDuck 174,0816

Мударисов Дмитрий Пермь PerDuck 160,5013

Михайлов Леонид Казань ProDroTeam 168,1514

Митин Владислав Зеленодольск ProDroTeam 159,7811

Торгашов Дмитрий Тобольск Альтаир 159,7812

Долганов Вячеслав Екатеринбург Ekb Kayak Team 156,409

Бочкарев Максим Пермь PerDuck 157,2110

Чесноков Александр Екатеринбург Каскад 155,067

Коновалов Дмитрий Екатеринбург Ekb Kayak Team 155,288

Иреев Валерий Зеленодольск ProDroTeam 150,206

н/ст

Кузнецов Василий Казань ProDroTeam 148,824

Огорельцев Антон Пермь PerDuck 149,705

Стеклов Александр Екатеринбург ProDroTeam 145,64II

Черных Константин Нижний Тагил Школа Гребного Слалома 147,91III

Лучшая 

попытка
Место

Клинюк Станислав Екатеринбург kayaker.ru 136,93I

Фамилия Имя Город Клуб/Команда
Штраф

Время Результат



1 Клинюк Станислав 1

8 Коновалов Дмитрий 2

12 Торгашов Дмитрий 3

16 Патрушев Алексей 4 1 (1) Клинюк Станислав 1

1 (2) Долганов Вячеслав 4

2 (3) Бочкарев Максим 3

4 Кузнецов Василий 2 2 (4) Чесноков Александр 2

5 Огорельцев Антон 3

9 Долганов Вячеслав 1

13 Мударисов Дмитрий 4 1 (5) Клинюк Станислав III

1 (6) Иреев Валерий 4

2 (5) Чесноков Александр I

3 Черных Константин 3 2 (6) Стеклов Александр II

6 Иреев Валерий 1

10 Бочкарев Максим 2

14 Михайлов Леонид 4 1 (3) Иреев Валерий 1

1 (4) Стеклов Александр 2

2 (1) Коновалов Дмитрий 4

2 Стеклов Александр 1 2 (2) Кузнецов Василий 3

7 Чесноков Александр 2

11 Митин Владислав 3

15 Пикулев Андрей 4

1 Чернышова Светлана 1

2 Никитина Виктория 2

3 Булычева Ирина 3

4 Козлова Марина 4

Дистанция "Каяк-кросс" К-1W

финал

Хит 6

Хит 4

Хит 1

24-26 апреля 2015 годаСвердловская обл., р. Исеть, пор. Ревун

Дистанция "Каяк-кросс" К-1M

1/4 финала

Хит 1

Хит 5

Хит 2

Хит 7

Хит 3

Уральский каяк-фестиваль "Ледокол '2015"

1/2 финала финал



24-26 апреля 2015 года

Место Фамилия Имя Город Клуб/Команда

I Стеклов Александр Екатеринбург ProDroTeam

II Клинюк Станислав Екатеринбург kayaker.ru

III Иреев Валерий Зеленодольск ProDroTeam

4 Долганов Вячеслав Екатеринбург Ekb Kayak Team

5 Торгашов Дмитрий Тобольск Альтаир

6 Сумкин Игорь Екатеринбург AquaNinja

7 Бочкарев Максим Пермь PerDuck

8 Чесноков Александр Екатеринбург Каскад

9 Коновалов Дмитрий Екатеринбург Ekb Kayak Team

10 Мударисов Дмитрий Пермь PerDuck

11 Михайлов Леонид Казань ProDroTeam

12 Кирилов Кирилл Верхняя Пышма AquaNinja

13 Пикулев Андрей Пермь PerDuck

14 Патрушев Алексей Пермь PerDuck

15 Уваров Сергей Пермь PerDuck

16 Пильгун Сергей Пермь PerDuck

17 Огорельцев Антон Пермь PerDuck

18 Черных Константин Нижний Тагил Школа Гребного Слалома

19 Мельничук Роман Пермь PerDuck

20 Бешкарев Дмитрий Нижний Тагил Полюс

н/фин Говер Тимофей Пермь PerDuck

н/фин Кузнецов Василий Казань ProDroTeam

н/фин Митин Владислав Зеленодольск ProDroTeam

н/ст Фасхутдинов Ильшат Уфа Уфимский клуб каякинга

Место Фамилия Имя Город Клуб/Команда

I Чернышова Светлана Екатеринбург Школа Каякинга

II Никитина Виктория Пермь PerDuck

III Козлова Марина Пермь PerDuck

4 Булычева Ирина Екатеринбург Школа Каякинга

5 Васина Ярослава Тобольск Альтаир

н/фин Бухарова Анастасия Екатеринбург Школа Каякинга

н/фин Сергеева Марина Екатеринбург Школа Каякинга

Дистанция "Китайская гонка" К-1M

Свердловская обл., р. Исеть, пор. Ревун

Уральский каяк-фестиваль "Ледокол '2015"

Дистанция "Китайская гонка" К-1W


